
 
UCHWAŁA NR XXX/285/14 

RADY POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 rok i zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938) Rada Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. dochody budżetowe o kwotę 4.331.488 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. wydatki budżetowe o kwotę 4.331.488 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2014 r.

Poz. 1482



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/285/14 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 27 marca 2014 r.

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

4 331 488 648 596 3 682 892
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 100 000 0 2 100 000

60014 Drogi publiczne  powiatowe 2 100 000 0 2 100 000

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
2 100 000 0 2 100 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000 0 1 000 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000 0 1 000 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000 0 1 000 000

750 Administracja publiczna 89 89 0

75020 Starostwa powiatowe 89 89 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 89 89 0

758 Różne rozliczenia 534 857 534 857 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samamorządu  terytorialnego 534 857 534 857 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 534 857 534 857 0

801 Oświata i wychowanie 41 030 41 030 0

80195 Pozostała działalność 41 030 41 030 0

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
41 030 41 030 0

852 Pomoc społeczna 3 500 3 500 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 500 3 500 0

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 3 500 3 500 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 652 012 69 120 582 892

85395 Pozostała działalność 652 012 69 120 582 892

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 69 120 69 120 0

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
495 458 0 495 458

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 87 434 0 87 434

OGÓŁEM

z tego:

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2014 R.

Zwiększenie 

dochodów  

(w złotych)

Wyszczególnienie§RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1482



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/285/14 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 27 marca 2014 r.

w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 4 331 488 819 193 546 377 3 589 0 57 600 211 627 0 0 3 512 295 3 512 295 412 295

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 000 3 100 000 0

60014 Drogi publiczne  powiatowe 3 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100 000 3 100 000 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 575 887 575 887 534 857 0 0 0 41 030 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 434 857 434 857 434 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80130 Szkoły zawodowe 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 41 030 41 030 0 0 0 0 41 030 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 652 012 239 717 11 520 0 0 57 600 170 597 0 0 412 295 412 295 412 295

85395 Pozostała działalność 652 012 239 717 11 520 0 0 57 600 170 597 0 0 412 295 412 295 412 295

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki na 

obsługę 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzący

ch z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegają

cych

Nazwa
Plan

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

NA 2014 ROK

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1482



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/285/14

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 27 marca 2014 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2014 r.
1 2 3 4

2 662 516

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 185 712

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła § 955 0

9. Wolne środki § 950 2 476 804

1 316 424

1. Spłaty kredytów § 992 1 316 424

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody

budżetu Powiatu Goleniowskiego

w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1482


		2014-04-04T13:54:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




